La Secretaria Ad- Hoc  informa que ha concurrido a esta Junta de Accionistas, el cien por 
ciento (100%) de socios de la compañía, cuya enumeración y acciones que representan, 
constan en el siguiente listado: 

• Bolaño Cedeño Kelvi Alanades, propietario de 784 acciones ordinarias y 
nominativas con un valor de USD $784.00 (SETECIENTOS OCHENTA Y 
CUATRO 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA) 
por estas acciones y con derecho al 98.00% de los votos.  

• Bolaño Cedeño Juan Carlos, propietario de 8 acciones ordinarias y nominativas 

con un valor de USD $8.00 (OCHO 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS

[...]

La Secretaria Ad- Hoc informa que ha concurrido a esta Junta de Accionistas, el cien por 
ciento (100%) de socios de la compañía, cuya enumeración y acciones que representan, 
constan en el siguiente listado: 

• Bolaño Cedeño Kelvi Alanades, propietario de 784 acciones ordinarias y 
nominativas con un valor de USD $784.00 (SETECIENTOS OCHENTA Y 
CUATRO 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA) 
por estas acciones y con derecho al 98.00% de los votos.  

• Bolaño Cedeño Juan Carlos, propietario de 8 acciones ordinarias y nominativas 

con un valor de USD $8.00 (OCHO 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS